Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 10/2018 -  UNIDADE ADMINISTRATIVA, ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA, GOIATUBA

EDITAL Nº 010/2018 DE 23 DE JANEIRO DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO/CONHECIMENTOS GERAIS

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide
quadro de vagas, por prazo indeterminado.

UNIDADE ADMINISTRATIVA – Goiânia

JOVEM APRENDIZ

Inscrição Nome Pontos Resultado

016 Cintia Ferreira de Almeida 5,0 Classificado

019 Juan Pablo Nunes de Souza 5,0 Classificado

003 Leo Rodrigues Cruvinel 6,0 Classificado

021 Pablo Henrique  Nunes de Souza 5,0 Classificado

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL

Inscrição Nome Pontos Resultado

010 Aleandra Ribeiro Silveira 8,5 Classificado

032 Erenir Morena do Nascimento 1,0 Desclassificado

033 Jéssica Ferreira Gomes 4,6 Desclassificado

034 Laura da Silva Mendonça 8,0 Classificado

001 Leide Dias de Oliveira 6,5 Classificado

005 Luciene Feitosa Nunes 8,5 Classificado

030 Rodrigo Rodrigues de Oliveira 7,0 Classificado

002 Sarah Gomides Vieira 1,0 Desclassificado

ANALISTA DE CUSTOS

Inscrição Nome Pontos Resultado

008 Ana Paula Ribeiro 5,0 Classificado

012 Cid Cunha da Silva 9,0 Classificado

007 Cleuber Rodrigues de Lima 7,0 Classificado

038 Daniel Fichman dos Santos 8,0 Classificado

004 Etide Batista Borges 2,5 Desclassificado

018 Francisco de Assis Cândido de Miranda 4,5 Desclassificado

011 Larissa Cristina Nunes de Oliveira 3,0 Desclassificado

024 Maria Aline de Souza 4,0 Desclassificado

PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL

Inscrição Nome Pontos Resultado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 10/2018 -  UNIDADE ADMINISTRATIVA, ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA, GOIATUBA

006 Daniela Tavares Ferreira de Assis 8,0 Classificado

013 Halex Wolfran Viana 7,0 Classificado

Goiânia , 31 de janeiro de 2018

Comissão do Processo Seletivo Simplificado